ewers ANSPRECHPARTNER

STANDORTE

Firmenzentrale

ewers Heizungstechnik GmbH
Zur Brinke 4-6
D-33758 SchloB Holte-Stukenbrock

+49 5207 9190-0
info@ewers.de

Niederlassung

ewers Heizungstechnik GmbH
Platanenweg 20
D-06886 Lutherstadt Wittenberg

+49 3491 6220-0
info@ewers.de

GESCHAFTSFUHRUNG

Technischer
Geschéftsfiihrer

Kaufmannischer
Geschaftsfiihrer

Christian Briiggemann
+49 5207 9190-0
c.brueggemann@ewers.de

Andre Wittmann
+49 5207 9190-0
a.wittmann@ewers.de

=

VERTRIEB — GEBIETS-MANAGEMENT
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FERNWARME INTELLIGENTER NUTZEN

@ Neubrandenturg

Gotze

Klaus Dirksen
+49 5207 9190-13
+49 172 5299361
k.dirksen@ewers.de

Michael Adamczyk
+49 3491 6220-13
+49 172 7283949
m.adamczyk@ewers.de

KUNDENDIENST & ERSATZTEILE

+49 5207 9190-25
kundendienst@ewers.de

Theo Henneken
+49 5207 9190-14
+49 171 7651199
t.henneken@ewers.de

Eduard Pankratz
+49 5207 9190-40
+49 174 1866794
e.pankratz@ewers.de

Angelika Hopp
+49 5207 9190-10
a.hopp@ewers.de

Frank Runschke
+49 5207 9190-15
+49 172 3441502
f.runschke@ewers.de

Daniel Patera
+49 5207 9190-15
+49 173 7052322
d.patera@ewers.de

Thomas Hoppe

+49 3491 6220-12
+49 172 5299360
t.hoppe@ewers.de
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